
BANCO BANCO SANTANDER

Cuenta: 0049XXXXXXXXXXXX0198
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Fecha Fecha valor Descripción Importe Divisa Saldo posterior

02/07/2018 02/07/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 480,00 Eur 2.159.979,09

02/07/2018 02/07/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 338,00 Eur 2.160.317,09

02/07/2018 02/07/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 8.500,00 Eur 2.168.817,09

02/07/2018 02/07/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 883,00 Eur 2.169.700,09

02/07/2018 02/07/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 375,00 Eur 2.170.075,09

02/07/2018 02/07/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 918,00 Eur 2.170.993,09

02/07/2018 02/07/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 423,00 Eur 2.171.416,09

03/07/2018 03/07/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 188,00 Eur 2.171.604,09

03/07/2018 03/07/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 383,00 Eur 2.171.987,09

03/07/2018 03/07/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 366,00 Eur 2.172.353,09

03/07/2018 03/07/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 338,00 Eur 2.172.691,09

03/07/2018 03/07/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 500,00 Eur 2.173.191,09

03/07/2018 03/07/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 500,00 Eur 2.173.691,09

03/07/2018 03/07/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 797,45 Eur 2.174.488,54

03/07/2018 03/07/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 240,00 Eur 2.174.728,54

04/07/2018 04/07/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 375,00 Eur 2.175.103,54

04/07/2018 04/07/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 375,00 Eur 2.175.478,54

04/07/2018 04/07/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 408,00 Eur 2.175.886,54

04/07/2018 04/07/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 468,00 Eur 2.176.354,54

04/07/2018 04/07/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 883,00 Eur 2.177.237,54

04/07/2018 04/07/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 375,00 Eur 2.177.612,54

05/07/2018 05/07/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 6.000,00 Eur 2.183.612,54

05/07/2018 05/07/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 169,00 Eur 2.183.781,54

05/07/2018 05/07/2018 PAGO FACTURAS PROVEEDORES -395.286,97 Eur 1.788.494,57

05/07/2018 05/07/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 408,00 Eur 1.788.902,57

06/07/2018 06/07/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 993,00 Eur 1.789.895,57

06/07/2018 06/07/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.500,00 Eur 1.791.395,57

09/07/2018 09/07/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 375,00 Eur 1.791.770,57

09/07/2018 09/07/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 883,00 Eur 1.792.653,57

09/07/2018 09/07/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 423,00 Eur 1.793.076,57

09/07/2018 08/07/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 375,00 Eur 1.793.451,57

09/07/2018 12/07/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 329,43 Eur 1.793.781,00

09/07/2018 09/07/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.964,45 Eur 1.795.745,45

10/07/2018 09/07/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 375,00 Eur 1.796.120,45

10/07/2018 10/07/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 375,00 Eur 1.796.495,45

10/07/2018 10/07/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 375,00 Eur 1.796.870,45

10/07/2018 13/07/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 299,20 Eur 1.797.169,65

10/07/2018 10/07/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 375,00 Eur 1.797.544,65

11/07/2018 11/07/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 375,00 Eur 1.797.919,65

11/07/2018 11/07/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 373,00 Eur 1.798.292,65

11/07/2018 11/07/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 338,00 Eur 1.798.630,65

12/07/2018 12/07/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.479,45 Eur 1.800.110,10

12/07/2018 12/07/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 360,45 Eur 1.800.470,55

12/07/2018 12/07/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 375,00 Eur 1.800.845,55

12/07/2018 12/07/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 500,00 Eur 1.801.345,55

13/07/2018 13/07/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 3.976,48 Eur 1.805.322,03

13/07/2018 13/07/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 3.000,00 Eur 1.808.322,03

13/07/2018 13/07/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 400,00 Eur 1.808.722,03

16/07/2018 16/07/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 2.000,00 Eur 1.810.722,03
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16/07/2018 16/07/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 2.000,00 Eur 1.812.722,03

16/07/2018 16/07/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 2.000,00 Eur 1.814.722,03

16/07/2018 16/07/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 2.833,00 Eur 1.817.555,03

17/07/2018 17/07/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 500,00 Eur 1.818.055,03

17/07/2018 17/07/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.200,00 Eur 1.819.255,03

18/07/2018 18/07/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 350,00 Eur 1.819.605,03

18/07/2018 18/07/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 375,00 Eur 1.819.980,03

18/07/2018 18/07/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 2.000,00 Eur 1.821.980,03

18/07/2018 18/07/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 375,00 Eur 1.822.355,03

18/07/2018 18/07/2018 PAGO FACTURAS PROVEEDORES -24,48 Eur 1.822.330,55

18/07/2018 18/07/2018 PAGO FACTURAS PROVEEDORES -36,26 Eur 1.822.294,29

18/07/2018 18/07/2018 PAGO FACTURAS PROVEEDORES -39,90 Eur 1.822.254,39

18/07/2018 18/07/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 3.950,00 Eur 1.826.204,39

19/07/2018 19/07/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 375,00 Eur 1.826.579,39

19/07/2018 19/07/2018 PAGO FACTURAS PROVEEDORES -29,90 Eur 1.826.549,49

19/07/2018 19/07/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 375,00 Eur 1.826.924,49

19/07/2018 19/07/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 10.000,00 Eur 1.836.924,49

19/07/2018 18/07/2018 DEVOLUCION PAGO FACTURAS PROVEEDORES 24,48 Eur 1.836.948,97

19/07/2018 18/07/2018 DEVOLUCION PAGO FACTURAS PROVEEDORES 36,26 Eur 1.836.985,23

19/07/2018 18/07/2018 DEVOLUCION PAGO FACTURAS PROVEEDORES 39,90 Eur 1.837.025,13

19/07/2018 19/07/2018 DEVOLUCION PAGO FACTURAS PROVEEDORES 29,90 Eur 1.837.055,03

20/07/2018 20/07/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 3.000,00 Eur 1.840.055,03

20/07/2018 20/07/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 400,00 Eur 1.840.455,03

20/07/2018 20/07/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 2.000,00 Eur 1.842.455,03

23/07/2018 23/07/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 434,00 Eur 1.842.889,03

23/07/2018 23/07/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 300,00 Eur 1.843.189,03

23/07/2018 23/07/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.750,00 Eur 1.844.939,03

24/07/2018 24/07/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 375,00 Eur 1.845.314,03

24/07/2018 24/07/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 383,00 Eur 1.845.697,03

24/07/2018 24/07/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 467,00 Eur 1.846.164,03

24/07/2018 24/07/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 2.000,00 Eur 1.848.164,03

24/07/2018 24/07/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.200,00 Eur 1.849.364,03

25/07/2018 25/07/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 338,00 Eur 1.849.702,03

25/07/2018 25/07/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 393,00 Eur 1.850.095,03

25/07/2018 25/07/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 394,00 Eur 1.850.489,03

25/07/2018 25/07/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 394,00 Eur 1.850.883,03

26/07/2018 26/07/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 375,00 Eur 1.851.258,03

26/07/2018 26/07/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 423,00 Eur 1.851.681,03

26/07/2018 26/07/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 418,00 Eur 1.852.099,03

26/07/2018 26/07/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.764,45 Eur 1.853.863,48

27/07/2018 27/07/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 333,00 Eur 1.854.196,48

27/07/2018 27/07/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 375,00 Eur 1.854.571,48

27/07/2018 27/07/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 8.500,00 Eur 1.863.071,48

30/07/2018 30/07/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 468,00 Eur 1.863.539,48

30/07/2018 30/07/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 393,00 Eur 1.863.932,48

30/07/2018 30/07/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 25.000,00 Eur 1.888.932,48

30/07/2018 30/07/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 400,00 Eur 1.889.332,48

30/07/2018 30/07/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 375,00 Eur 1.889.707,48

31/07/2018 31/07/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 300,00 Eur 1.890.007,48
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31/07/2018 31/07/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 550,00 Eur 1.890.557,48

01/08/2018 01/08/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 2.833,00 Eur 1.893.390,48

01/08/2018 01/08/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 375,00 Eur 1.893.765,48

01/08/2018 01/08/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 2.000,00 Eur 1.895.765,48

01/08/2018 01/08/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 2.000,00 Eur 1.897.765,48

01/08/2018 01/08/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 418,00 Eur 1.898.183,48

01/08/2018 01/08/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 400,00 Eur 1.898.583,48

02/08/2018 02/08/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 468,00 Eur 1.899.051,48

02/08/2018 02/08/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 375,00 Eur 1.899.426,48

02/08/2018 02/08/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 423,00 Eur 1.899.849,48

02/08/2018 02/08/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.867,00 Eur 1.901.716,48

03/08/2018 03/08/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 418,00 Eur 1.902.134,48

03/08/2018 03/08/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 38,00 Eur 1.902.172,48

08/08/2018 08/08/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 421,00 Eur 1.902.593,48

09/08/2018 09/08/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 883,00 Eur 1.903.476,48

09/08/2018 09/08/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 2.650,00 Eur 1.906.126,48

09/08/2018 09/08/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 300,00 Eur 1.906.426,48

17/08/2018 17/08/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 3.300,00 Eur 1.909.726,48

21/08/2018 21/08/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 3.300,00 Eur 1.913.026,48

21/08/2018 21/08/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 2.000,00 Eur 1.915.026,48

22/08/2018 21/08/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 394,00 Eur 1.915.420,48

22/08/2018 22/08/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 300,00 Eur 1.915.720,48

23/08/2018 23/08/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 3.300,00 Eur 1.919.020,48

24/08/2018 24/08/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 300,00 Eur 1.919.320,48

24/08/2018 24/08/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.829,45 Eur 1.921.149,93

27/08/2018 27/08/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 300,00 Eur 1.921.449,93

29/08/2018 29/08/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 2.000,00 Eur 1.923.449,93

04/09/2018 04/09/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 500,00 Eur 1.923.949,93

04/09/2018 04/09/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 338,00 Eur 1.924.287,93

05/09/2018 05/09/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 130,00 Eur 1.924.417,93

05/09/2018 05/09/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 130,00 Eur 1.924.547,93

05/09/2018 05/09/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 220,00 Eur 1.924.767,93

05/09/2018 05/09/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 380,00 Eur 1.925.147,93

05/09/2018 05/09/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 220,00 Eur 1.925.367,93

05/09/2018 05/09/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 380,00 Eur 1.925.747,93

05/09/2018 05/09/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 130,00 Eur 1.925.877,93

06/09/2018 06/09/2018 TRASPASO ENTRE CUENTAS -600.000,00 Eur 1.325.877,93

06/09/2018 06/09/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 130,00 Eur 1.326.007,93

06/09/2018 06/09/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 315,00 Eur 1.326.322,93

06/09/2018 06/09/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 380,00 Eur 1.326.702,93

06/09/2018 06/09/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 220,00 Eur 1.326.922,93

06/09/2018 06/09/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 220,00 Eur 1.327.142,93

06/09/2018 06/09/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 2.650,00 Eur 1.329.792,93

06/09/2018 06/09/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 390,00 Eur 1.330.182,93

06/09/2018 06/09/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 315,00 Eur 1.330.497,93

06/09/2018 06/09/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 550,00 Eur 1.331.047,93

06/09/2018 06/09/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 315,00 Eur 1.331.362,93

06/09/2018 06/09/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 875,00 Eur 1.332.237,93

07/09/2018 07/09/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 130,00 Eur 1.332.367,93
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07/09/2018 07/09/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 875,00 Eur 1.333.242,93

10/09/2018 10/09/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 447,45 Eur 1.333.690,38

10/09/2018 10/09/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 3.300,00 Eur 1.336.990,38

10/09/2018 10/09/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 2.650,00 Eur 1.339.640,38

11/09/2018 11/09/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 130,00 Eur 1.339.770,38

11/09/2018 11/09/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 883,00 Eur 1.340.653,38

11/09/2018 11/09/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 380,00 Eur 1.341.033,38

11/09/2018 11/09/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 883,00 Eur 1.341.916,38

11/09/2018 11/09/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 338,00 Eur 1.342.254,38

11/09/2018 11/09/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 220,00 Eur 1.342.474,38

11/09/2018 11/09/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 2.650,00 Eur 1.345.124,38

11/09/2018 11/09/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.100,00 Eur 1.346.224,38

11/09/2018 11/09/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.000,00 Eur 1.347.224,38

11/09/2018 11/09/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 2.650,00 Eur 1.349.874,38

11/09/2018 11/09/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 883,00 Eur 1.350.757,38

12/09/2018 12/09/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 380,00 Eur 1.351.137,38

12/09/2018 12/09/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 883,00 Eur 1.352.020,38

12/09/2018 12/09/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.000,00 Eur 1.353.020,38

13/09/2018 13/09/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 435,00 Eur 1.353.455,38

13/09/2018 13/09/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 130,00 Eur 1.353.585,38

13/09/2018 13/09/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 500,00 Eur 1.354.085,38

13/09/2018 13/09/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 875,00 Eur 1.354.960,38

13/09/2018 13/09/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 875,00 Eur 1.355.835,38

13/09/2018 13/09/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 883,00 Eur 1.356.718,38

13/09/2018 13/09/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 130,00 Eur 1.356.848,38

14/09/2018 14/09/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.100,00 Eur 1.357.948,38

14/09/2018 14/09/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 220,00 Eur 1.358.168,38

17/09/2018 17/09/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 130,00 Eur 1.358.298,38

17/09/2018 15/09/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 130,00 Eur 1.358.428,38

17/09/2018 17/09/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 500,00 Eur 1.358.928,38

18/09/2018 18/09/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 408,00 Eur 1.359.336,38

18/09/2018 18/09/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 3.300,00 Eur 1.362.636,38

18/09/2018 18/09/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 380,00 Eur 1.363.016,38

18/09/2018 18/09/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.100,00 Eur 1.364.116,38

18/09/2018 18/09/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 883,00 Eur 1.364.999,38

19/09/2018 19/09/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 490,00 Eur 1.365.489,38

19/09/2018 19/09/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 437,50 Eur 1.365.926,88

19/09/2018 19/09/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 3.600,00 Eur 1.369.526,88

19/09/2018 19/09/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 3.600,00 Eur 1.373.126,88

19/09/2018 19/09/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.200,00 Eur 1.374.326,88

19/09/2018 19/09/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.200,00 Eur 1.375.526,88

19/09/2018 19/09/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.200,00 Eur 1.376.726,88

20/09/2018 20/09/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 830,00 Eur 1.377.556,88

20/09/2018 20/09/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.200,00 Eur 1.378.756,88

20/09/2018 20/09/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.200,00 Eur 1.379.956,88

20/09/2018 20/09/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 3.600,00 Eur 1.383.556,88

20/09/2018 20/09/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 3.600,00 Eur 1.387.156,88

20/09/2018 20/09/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 390,00 Eur 1.387.546,88

20/09/2018 20/09/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.200,00 Eur 1.388.746,88
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20/09/2018 20/09/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 3.300,00 Eur 1.392.046,88

20/09/2018 20/09/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 220,00 Eur 1.392.266,88

21/09/2018 21/09/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 883,00 Eur 1.393.149,88

21/09/2018 21/09/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 3.600,00 Eur 1.396.749,88

21/09/2018 21/09/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 3.600,00 Eur 1.400.349,88

21/09/2018 21/09/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 834,00 Eur 1.401.183,88

21/09/2018 21/09/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 500,00 Eur 1.401.683,88

21/09/2018 21/09/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 883,00 Eur 1.402.566,88

21/09/2018 21/09/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 250,00 Eur 1.402.816,88

21/09/2018 21/09/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 3.300,00 Eur 1.406.116,88

21/09/2018 21/09/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.100,00 Eur 1.407.216,88

21/09/2018 21/09/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 220,00 Eur 1.407.436,88

21/09/2018 21/09/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 400,00 Eur 1.407.836,88

21/09/2018 21/09/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 3.300,00 Eur 1.411.136,88

21/09/2018 21/09/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 466,00 Eur 1.411.602,88

21/09/2018 21/09/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 650,00 Eur 1.412.252,88

24/09/2018 24/09/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 883,00 Eur 1.413.135,88

24/09/2018 24/09/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 3.300,00 Eur 1.416.435,88

24/09/2018 24/09/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 409,00 Eur 1.416.844,88

24/09/2018 24/09/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.200,00 Eur 1.418.044,88

24/09/2018 24/09/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 350,00 Eur 1.418.394,88

24/09/2018 24/09/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.979,45 Eur 1.420.374,33

24/09/2018 24/09/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 3.600,00 Eur 1.423.974,33

24/09/2018 24/09/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 380,00 Eur 1.424.354,33

24/09/2018 24/09/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.666,00 Eur 1.426.020,33

25/09/2018 25/09/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 500,00 Eur 1.426.520,33

25/09/2018 25/09/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 375,00 Eur 1.426.895,33

25/09/2018 25/09/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.000,00 Eur 1.427.895,33

25/09/2018 25/09/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 883,00 Eur 1.428.778,33

25/09/2018 25/09/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 400,00 Eur 1.429.178,33

25/09/2018 25/09/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 50,00 Eur 1.429.228,33

26/09/2018 26/09/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.800,00 Eur 1.431.028,33

26/09/2018 26/09/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 220,00 Eur 1.431.248,33

26/09/2018 26/09/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.200,00 Eur 1.432.448,33

26/09/2018 26/09/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.133,00 Eur 1.433.581,33

26/09/2018 26/09/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.200,00 Eur 1.434.781,33

27/09/2018 27/09/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 250,00 Eur 1.435.031,33

27/09/2018 27/09/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 650,00 Eur 1.435.681,33

27/09/2018 27/09/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 375,00 Eur 1.436.056,33

27/09/2018 27/09/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 500,00 Eur 1.436.556,33

27/09/2018 27/09/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 250,00 Eur 1.436.806,33

27/09/2018 27/09/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 883,00 Eur 1.437.689,33

27/09/2018 27/09/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 600,00 Eur 1.438.289,33

27/09/2018 27/09/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 3.400,00 Eur 1.441.689,33

28/09/2018 28/09/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 2.833,00 Eur 1.444.522,33

28/09/2018 28/09/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 400,00 Eur 1.444.922,33

28/09/2018 28/09/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 408,00 Eur 1.445.330,33

28/09/2018 28/09/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 883,00 Eur 1.446.213,33

28/09/2018 28/09/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 650,00 Eur 1.446.863,33
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BANCO BANCO SANTANDER

Cuenta: 0049XXXXXXXXXXXX0198

Divisa: EUR

Titular: FUNDACION UNIVERSIDAD EMPRESA (ADEIT)

PERIODO Desde 01/07/2018 hasta 30/09/2018

Fecha Fecha valor Descripción Importe Divisa Saldo posterior

28/09/2018 28/09/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.200,00 Eur 1.448.063,33

28/09/2018 28/09/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 325,00 Eur 1.448.388,33

28/09/2018 28/09/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 500,00 Eur 1.448.888,33

28/09/2018 28/09/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 883,00 Eur 1.449.771,33

28/09/2018 28/09/2018 INGRESO MATRICULA/RECIBO 250,00 Eur 1.450.021,33
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